
Elektronicznie podpisany przez: 

Marek Janusz Chart 

UCHWAŁA NR XVII/90/2025 dnia 29 sierpnia 2025 r. 

RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.1') na wniosek Starosty Sępoleńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania Wicestarostą Sępoleńskim wybrany został 

Jarosław Dera 

§ 2. Uchwała powoduje powstanie stosunku pracy z wyboru w Starostwie Powiatowym w Sępólnie 
Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu po 
Marek Chart 

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: 62E20245-03F3-443C-AF67-C94F51191B34. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 12 pkt. 2 i art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu 

wybiera wicestarostę zwykłą większością głosów ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. 

Podczas obrad XVII sesji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, w wyniku tajnego głosowania za 

wyborem na Wicestarostę Sępoleńskiego Jarosława Dery głosowało 8 radnych w obecności 14 

radnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 62E20245-03F3-443C-AF67-C94F51191B34. Podpisany Strona 1 


